[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Зиминского районного муниципального образования

П О  С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.10.2011 г.        г. Зима        № 1148
Об утверждении

Отчета об исполнении бюджета

Зиминского районного муниципального образования

за 9 месяцев 2011 года
В соответствии  со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.5 ст.35 Положения о бюджетном процессе в Зиминском районном муниципальном образовании, утвержденном Решением Думы Зиминского районного муниципального образования от 23 марта 2011 года № 99, руководствуясь ст. ст. 22, 46 Устава Зиминского районного муниципального образования, администрация Зиминского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета Зиминского районного муниципального образования за 9 месяцев 2011 года согласно Приложению.
2. Управляющему делами администрации Тютневой Т.Е. опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник района».

Мэр Зиминского муниципального района                                                          Н.В. Никитина
Трубникова
3-28-31

СОГЛАСОВАНО:

Управляющий делами:

«___»____________2011 г.                                                                                 Т.Е. Тютнева
Начальник юридического отдела:

«___»____________2011 г.                                                                                 Е.В. Сыманович
И.о. начальника финансового управления:

«___»____________2011 г.                                                                                 Л.Ю. Помогаева

Список рассылки:

Дума Зиминского районного муниципального образования

Контрольно-счетная палата Зиминского районного муниципального образования

Финансовое управление Зиминского районного муниципального образования